du- ^áúã^tctü' (^díM^iátwiX/ de (^d)'
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 16130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 | Fone; (11) 4784-8444 | Fax: (11)4784-8447 •
Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 27» SESSÃO ORDINÁE^
, Realizada em 22/6875016

ISRAEL FRANtlaSCD DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO W 910/2016

Solicita colocação de 03 (três) postes com bicos

de luz na travessa localizada ao lado do Ginásio

de Esportes de São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta. subscreve INDICA ao

'Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ap setor competente, visando a

colocação de 03 (três) postes com bicos de luz na travessa localizada ao lado do
Ginásio de Esportes de Sãò João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista

que a ausência desses postes com bicos de luz torna o lugar escuro e perigoso para a
população que por ali transita.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

17 de agosto de 2016.

RAFAEL IWARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO N" CÊTSR 17/08/2016 -15:10:00 04513/2016
Mc